MENY

SMATT & GOTT

NOTTER
CHIPS

NACHOTALLRIK
Nachochips med jalapeno
och salsa

FRUKTFAT
Sasongens frukter

SNACKSKORG

Hot wings, mozzarellasticks,
chill cheese och nachos
LITEN

STOR

CHARKBRICKA
Ost, korv, lufttorkad skinka,
marmelad och kex

39 KR
39 KR

149 KR

119 KR
169 KR

189 KR

PlZZA

VEGETARISK
Tomatsas. mozzarella,
champinjoner, paprika
och oliver

LA PARMA
Tomatsas, mozzarella
och Serranoskinka

CAPRICCIOSA

Tomatsas, mozzarella,
Serranoskinka, champinjoner,
paprika och oliver

KEBABPIZZA
Tomatsas, mozzarella,
kebabkott och kebalbsas

159 KR

149 KR

149 KR

159 KR

DESSERT
VANILIGLASS 69 KR
Med chokladsas
HUSETS DESSERT 89 KR
Serveras med bar

DRYCK
VATTEN 25 KR
MINERALVATTEN 34 KR
LASK 39 KR
Cola, Cola-Zero, Fanta
REDBULL 39 KR
LEMONAD 45 KR
SMOOTHIE STRAWBERRY MIX 79 KR
Jordgubb och bldbar
ALKOHOLFRI FLASKOL 49 KR
Heineken
ALKOHOLFRITT VITT VIN
Clas 59 KR
Flaska 259 KR
ALKOHOLFRITT ROTT VIN
Clas 59 KR
Flaska 259 KR
ALKOHOLFRITT BUBBEL
Glas 59 KR
Flaska 259 KR
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